KonunyecTtBo oka3saHHbIX ycnyr B 2019 roay

Bcero 84 734
coumanbHO- MeguLMHCKme 12 437
couuanbHo- negarornyeckmne 8 745
coumarnbHO- ObITOBbIE 57 214
coumanbHO- ncmuxoriornyeckmne 5765
coumanbHo- NpaBoBble 17
coumnanbHO-TpyaoBble 69
CPOYHbIe 487

UncneHHocTb 06cnyXxeHHbIX 3a 2019 rog

YenoBek (Bcero obpaiieHnmn)
B T.4. HECOBEPLUEHHONETHMX
N3 HUX NEeBOYEK
Marnb4uKoB
B T.4. JeTen-nHBanmgoB
YKEHLMH
MY>XYMH
Bcero cemen
N3 HUX C AeTbMU-MHBaNMaaMm
MHOroeTHble
HenornHble
CEMbW C ONeKaeMbIMn OeTbMN
CEMbW HECOBEPLLUEHHOMNETHUX poauTenemn
Apyrue Kkateropumm
Manoob6ecneyeHHble ceMbU
CoumanbHO-ONacHble CeMbU

CeMbVI, Haxoasliunecd noa natpoHaxxem
yypexaeHus

1866
1674
779
895
331
173
19
897
320
142
127
89

218
99
22



